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Om filmen
 
Långt ut i skogen lever Ben Cash och hans sex barn nästan helt isolerade från
samhället. Ben och hans fru Leslie motsatte sig kapitalismen, materialismen och den
gängse amerikanska livsstilen och valde att uppfostra sina barn till självständiga
individer genom att utbilda dom i filosofi, överlevnadsteknik och ett liv i samklang
med naturen.
 
Captain Fantastic är systemkritisk och rymmer en stark existentiell dimension. Hur är
man en fungerande medborgare i dagens samhälle? Den franske filosofen Jean-
Jacques Rousseau hyllade ”den ädle vilden”, som en slags oskuldsfull naturvarelse
med nobla ideal som levde i harmoni med naturen bortom stadens larm och
instängda själsliv. Ben personifierar en slags patriarkalisk arketyp av den perfekte ädle
vilden som klarar sig själv med de klassiska manliga attributen kunskap som
maktmedel och muskelkraft. Barnen drillas att bli likt Nietzches övermänniskor,
oberoende av det moderna samhället och dess mediokra värderingar. Filmen visar
även upp krocken mellan den alternativa familjens liv och det moderna samhällets
ytlighet på ett både dråpligt och rörande sätt. Hur kompromisser blir oundvikliga för
att socialisering och anpassning ska bli möjlig. En tragisk händelse väcker Ben från
sin världsfrånvända idealistslummer och han inser att han inte är ofelbar i sin strävan.
 
”(…)Where is the life we have lost in living? Where is the wisdom we have lost in
knowledge? Where is the knowledge we have lost in wisdom?(…)” TS. Eliot
 
 
 

Om regissören
 
Matthew Brandon ”Matt” Ross är en amerikansk skådespelare, regissör och
manusförfattare. Han har både skrivit manus till och regisserat Captain Fantastic som
vann utmärkelsen Un Certain Regard (recognition of young talent) vid Cannes
filmfestival 2016.
 
Detta är Ross´s första långfilm. Tidigare har han gjort sju kortfilmer, bl.a. The
Language of Love. Han är dock fortfarande mest känd som skådespelare och har
haft roller i The Aviator, American Psycho och Good Night, and Good Luck samt i
flera TV-serier, bl.a Silicon Valley.
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